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Wettkampf 20 - 100m Schmetterling männlich
Pflichtzeiten
2014: 01:49,00   2013: 01:41,00   2012: 01:35,00   2011: 01:28,00   2010: 01:18,00   2009: 01:16,00
2008 und älter: 01:12,00

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirks Jahrgangsmeister 2024

Mathis Bell 2014 SG Bayer 01:34,09
2. Luis Cao 2014 SG Neuss 01:35,05
3. Liam Amouzandeh 2014 SG Bayer 01:44,32
4. Ryan Gossens 2014 SG Bayer 01:46,69

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirks Jahrgangsmeister 2024

Yurii Zolotukhin 2013 swimART-Solingen 01:27,37
2. Ben Yuan 2013 SG Neuss 01:31,07
3. Johannes Paes 2013 SC Delphin Geldern 01:32,43
4. Lukas Maximilian Meurers 2013 SG Neuss 01:38,88

abgemeldet
Tymur Kalashnikov 2013 SG Mönchengladbach

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirks Jahrgangsmeister 2024

Albert Schmiade 2012 SG Neuss 01:16,00
2. Niklas Wilk 2012 SC Delphin Geldern 01:16,91
3. Nils Bauten 2012 SC Delphin Geldern 01:26,83
4. Emil Schröder 2012 Schwimmverein Langenfeld 1912 01:29,04
5. Julien Hödl 2012 SG Niederrhein 01:30,88
6. Nils Schmalenberg 2012 TV Korschenbroich 01:32,21
7. Mika Alexander Meurers 2012 SG Neuss 01:32,73

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirks Jahrgangsmeister 2024

Titus Ditgen 2011 TV Ratingen 01:09,59
2. Pileas Manassis 2011 SG Mönchengladbach 01:11,13
3. Benjamin Schaffrath 2011 SG Bayer 01:16,69
4. Tony Cao 2011 SG Neuss 01:24,08
5. Luis Dietz 2011 TV Korschenbroich 01:27,02

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirks Jahrgangsmeister 2024

Ilyas Bencheikh 2010 SG Bayer 01:05,70
2. Eray Cetinkaya 2010 SG Neuss 01:07,43
3. Eric Darul 2010 Schwimmverein Langenfeld 1912 01:08,72

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirks Jahrgangsmeister 2024

Julius Bodenburg 2009 SG Mönchengladbach 01:02,89
2. Denis Makarov 2009 SG Bayer 01:03,08
3. Len Klosek 2009 TV Ratingen 01:06,49
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noch Wettkampf 20 - 100m Schmetterling männlich
noch Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
4. Gia-Anh Ho 2009 TSV Gruiten 1884 01:11,16

Jahrgang 2008 und älter
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirks Jahrgangsmeister 2024

Victor Sanin 2006 SG Neuss 00:54,04
2. Gian Luca Reduth 2007 SG Bayer 00:54,77
3. Aaron Schmidt 2000 SG Bayer 00:56,20
4. Max Niklitschek 2008 SG Neuss 00:56,82
5. Jonah Knepple 2005 SG Neuss 00:57,97
6. Moritz Winkelmann 2005 SG Bayer 00:58,80
7. Hannes Tauer 2007 SG Neuss 01:01,04
8. Jan Wirminghaus 2008 TV Ratingen 01:02,40
9. Finn Strehl 2007 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 01:02,63
10. Hugo Richter 2008 TV Ratingen 01:03,42
11. Marton Buday 2008 SG Bayer 01:03,73
12. Philipp Radzki 2008 SV Neviges 01:06,78
13. Tom van Dahlen 2008 SG Mönchengladbach 01:07,39
14. Alexander Droste 2004 TB Wülfrath 01:07,79
14. Caspar Hilarius Becker 2006 SG Bayer 01:07,79
16. Johannes Brockhaus 2008 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 01:08,08
17. Alexander Opdam 2006 SV Neviges 01:11,23

nicht am Start
Ole Henning-Bender 2006 SV Neviges EnM

disqualifiziert
Jonathan Wieland 2008 SG Neuss

Der Sportler startete vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:00

abgemeldet
Kamil Bialy 2007 SG Mönchengladbach

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksmeister 2024

Victor Sanin 2006 SG Neuss 00:54,04
2. Gian Luca Reduth 2007 SG Bayer 00:54,77
3. Aaron Schmidt 2000 SG Bayer 00:56,20
4. Max Niklitschek 2008 SG Neuss 00:56,82
5. Jonah Knepple 2005 SG Neuss 00:57,97
6. Moritz Winkelmann 2005 SG Bayer 00:58,80
7. Hannes Tauer 2007 SG Neuss 01:01,04
8. Jan Wirminghaus 2008 TV Ratingen 01:02,40
9. Finn Strehl 2007 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 01:02,63
10. Julius Bodenburg 2009 SG Mönchengladbach 01:02,89
11. Denis Makarov 2009 SG Bayer 01:03,08
12. Hugo Richter 2008 TV Ratingen 01:03,42
13. Marton Buday 2008 SG Bayer 01:03,73
14. Ilyas Bencheikh 2010 SG Bayer 01:05,70
15. Len Klosek 2009 TV Ratingen 01:06,49
16. Philipp Radzki 2008 SV Neviges 01:06,78
17. Tom van Dahlen 2008 SG Mönchengladbach 01:07,39
18. Eray Cetinkaya 2010 SG Neuss 01:07,43
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noch Wettkampf 20 - 100m Schmetterling männlich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
19. Alexander Droste 2004 TB Wülfrath 01:07,79
19. Caspar Hilarius Becker 2006 SG Bayer 01:07,79
21. Johannes Brockhaus 2008 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 01:08,08
22. Eric Darul 2010 Schwimmverein Langenfeld 1912 01:08,72
23. Titus Ditgen 2011 TV Ratingen 01:09,59
24. Pileas Manassis 2011 SG Mönchengladbach 01:11,13
25. Gia-Anh Ho 2009 TSV Gruiten 1884 01:11,16
26. Alexander Opdam 2006 SV Neviges 01:11,23
27. Albert Schmiade 2012 SG Neuss 01:16,00
28. Benjamin Schaffrath 2011 SG Bayer 01:16,69
29. Niklas Wilk 2012 SC Delphin Geldern 01:16,91
30. Tony Cao 2011 SG Neuss 01:24,08
31. Nils Bauten 2012 SC Delphin Geldern 01:26,83
32. Luis Dietz 2011 TV Korschenbroich 01:27,02
33. Yurii Zolotukhin 2013 swimART-Solingen 01:27,37
34. Emil Schröder 2012 Schwimmverein Langenfeld 1912 01:29,04
35. Julien Hödl 2012 SG Niederrhein 01:30,88
36. Ben Yuan 2013 SG Neuss 01:31,07
37. Nils Schmalenberg 2012 TV Korschenbroich 01:32,21
38. Johannes Paes 2013 SC Delphin Geldern 01:32,43
39. Mika Alexander Meurers 2012 SG Neuss 01:32,73
40. Mathis Bell 2014 SG Bayer 01:34,09
41. Luis Cao 2014 SG Neuss 01:35,05
42. Lukas Maximilian Meurers 2013 SG Neuss 01:38,88
43. Liam Amouzandeh 2014 SG Bayer 01:44,32
44. Ryan Gossens 2014 SG Bayer 01:46,69


